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Sove 07-303-130K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
KubHus opptreksplate Navn Artnr/ Ant |Lev
07-303-130K dimensjon
KubHus opptreksplate 07-303-130 1
Grotto
KubHus FSA5105 L=830 07-303-133 1
Stalfundamenter opptreksplate | 01-129-114 2
B — Fundamentplate 00-003-103 2
‘/ o /‘1
L e
N\ Torx M8x16 04-000-016 3
(\ (& 2) ) Torx M8x20 04-000-020 3
\ ) | Torx M8x2s 04-000-025 | 10
g gt Torx M8x30 04-000-030 2
Torx M8x35 04-000-035 8
( Torx M8x45 04-000-045 2
Pz
N\ |SkiveMs 04-050-008 16
/) Skive M10 stor 04-055-010 1
\ b




Seve 07-303-130K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
KubHus opptreksplate Navn Artnr/ Ant |Lev
07-303-130K dimensjon
5 Hylsegjenge M8 L=30 04-021-007 3
= Vinkel 35x35x3 04-070-036 2
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Lasemutter M8 04-040-008 12
) N\
Y J Leesemutter M10 04-040-010 1
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Hylsemutter @12x40 1xM8 04-019-040 2
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, KubHus opptreksplate sidefeste| 07-303-137 2
//o l/ Grotto
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P 2 Brikke 120 3xM8 04-060-120 4
i ; | (3 stk Montert hos Sgve)




Seve 07-303-130K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
KubHus opptreksplate Navn Artnr/ Ant |Lev
07-303-130K dimensjon
. KubHus opptrekstau med sper- | 07-303-135
[ reror
| Sort
‘ Endedeksel flatt M10 Kropp 05-301-035
\ \\\\ Sort
Y \
. W\
\ 1
Endedeksel flatt M10 Hode 05-301-035

Sort




Seve 07-303-130K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

/

Part Name Article nr. Qty Part Name Article nr. Qty
Opptrekksplate 07-303-130 | 1 Torx M8x25 04-000-025 | 4
Skive M8 04-050-008 | 12 Stalfundament opptreksplate | 01-129-114 | 2
Lasemutter M8 04-040-008 | 8 Fundament plate 00-003-103 | 2
Torx M8x35 04-000-035 | 4




Seve 07-303-130K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty
KubHus opptreksplate SFA5105 L=830 | 07-303-133 | 1
Hylsegjenge M8 L=30 04-021-007 | 3
Torx M8x20 04-000-020 | 3
Torx M8x16 04-000-016 | 3

Part Name Article nr.

Vinkel 35x35x35x3 11mm hull | 04-070-036 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2
Lasemutter M8 04-040-008 | 2
Torx M8x25 04-000-025 | 2

/




Save

07-303-130K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

(
/

Part Name Article nr. Qty Part Name Article nr. Qty
KubHus opptreksplate sidefeste | 07-303-137 Torx M8x45 04-000-045 | 2
Skive M8 04-050-008 Torx M8x30 04-000-030 | 2
Lasemutter M8 04-040-008

Hylsemutter @12x40 1xM8 04-019-040




07-303-130K

Save

tructions / Montering av lekredskapet

ms

g av lekeapparatet / Assembly i

erin

Mont

IR
| i

Article nr.

Part Name

Qty

-000-035 | 3

Torx M8x35 | 04

L
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Seve 07-303-130K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

& ] Part Name Article nr. | Qty
KubHus opptreksplate sperrergr med tau | 07-303-135 | 1
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 2
Torx M8x25 04-000-025 | 4

NN LT
7/

Part Name Article nr. Qty
Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035
Endedeksel flatt M10/M12 sort hode | 05-301-035
Skive M10 stor 04-055-010
Lasemutter M10 04-040-010

— | | b | -




Seve 07-303-130K
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Sove 07-303-130K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
KubHus opptreksplate Navn Artnr/ Ant |Lev
07-303-130K dimensjon
KubHus opptreksplate 07-303-130 1
Grotto
KubHus FSA5105 L=830 07-303-133 1
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Seve 07-303-130K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
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Seve 07-303-130K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
KubHus opptreksplate Navn Artnr/ Ant |Lev
07-303-130K dimensjon
. KubHus opptrekstau med sper- | 07-303-135 1
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